

投标分项报价表（格式）

投标人名称： 陕西信昌集建筑工程有限公司

项目编号： HLZB2025-151

序号	名 称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
—	日光温室设施更新				(一)*10+(二) *10			893280.57	20 座
(一)	1 座净长 77.6 米日光 温室设施更新							43431.52	10 座
1	钢结构		天津市兆利 达钢管有限 公司					38453.68	
1.1	主梁		天津市兆利 达钢管有限 公司	40*2.0mm	t	1.28	9150.00	11712.00	
1.2	托膜杆		天津市兆利 达钢管有限 公司	25*2.0mm	t	1.15	9050.00	10407.50	
1.3	立柱		天津市兆利 达钢管有限 公司	48*2.0mm	t	0.81	8530.00	6909.30	

1.4	48 连杆	天津市兆利达钢管有限公司	48*2.0mm	t	0.185	8680.00	1605.80	
1.5	25 连杆	天津市兆利达钢管有限公司	25*2.0mm	t	0.315	8680.00	2734.20	
1.6	卷膜杆	天津市兆利达钢管有限公司	25*2.0mm	t	0.225	8592.00	1933.20	
1.7	钢梁预埋铁件	天津市兆利达钢管有限公司	角铁、焊管	t	0.56	5628.00	3151.68	
2	立柱基础		C30 砼	m ³	1.22	865.00	1055.30	
3	塑料薄膜	山东东大塑业有限公司	10 丝 PO 膜	kg	109.05	19.85	2164.64	
4	卡膜槽	任丘市友泰金属制品有限公司	宽 30mm 、 厚 0.9mm	m	155.2	3.85	597.52	
5	压膜带	盘云	宽 20mm 、 厚 1.3mm	m	666.4	1.35	899.64	
6	出风口钢丝网		硬塑铁丝网、宽 1.5m	m	77.6	3.36	260.74	
(二)	1 座净长 83 米日光温室设施更新						45896.54	10 座

1	钢结构		天津市兆利达钢管有限公司					40222.10	
1.1	主梁		天津市兆利达钢管有限公司	40*2.0mm	t	1.34	9150.00	12261.00	
1.2	托膜杆		天津市兆利达钢管有限公司	25*2.0mm	t	1.21	9050.00	10950.50	
1.3	立柱		天津市兆利达钢管有限公司	48*2.0mm	t	0.835	8530.00	7122.55	
1.4	48 连杆		天津市兆利达钢管有限公司	48*2.0mm	t	0.193	8680.00	1675.24	
1.5	25 连杆		天津市兆利达钢管有限公司	25*2.0mm	t	0.332	8680.00	2881.76	
1.6	卷膜杆		天津市兆利达钢管有限公司	25*2.0mm	t	0.234	8592.00	2010.53	
1.7	钢梁预埋铁件		天津市兆利达钢管有限公司	角铁、焊管	t	0.59	5628.00	3320.52	
2	立柱基础			C30 砼	m ³	0.13	865.00	112.45	

3	塑料薄膜		山东东大塑业有限公司	10 丝 PO 膜	kg	116.45	19.85	2311.53	
4	卡膜槽		任丘市友泰金属制品有限公司	宽 30mm 、 厚 0.9mm	m	166	3.85	639.10	
5	压膜带		盘云	宽 20mm 、 厚 1.3mm	m	694.19	1.35	2332.48	
6	出风口钢丝网			硬塑铁丝网、宽 1.5m	m	83	3.36	278.88	
二	温室配套设备更新							103771.60	
1	棚内砖铺通道			标砖铺贴、5cm 砂垫层	m ²	454	60.15	27308.10	
2	耳房			标砖砌筑、钢结构屋面、砼地面、门窗安装	座	4	10350.00	41400.00	
3	铺贴无纺布		山东隆鑫土工材料有限公司	150g 加厚型	m ²	1450	4.83	7003.50	
4	温室轨道车（核心产品）		聊城市开发区鑫达机械加工部	1. 电动轨道车（自带电瓶） 2. 尺寸：长约 2000m × 宽约 500mm 3. 轨道类型：圆管轨道	套	2	9800.00	19600.00	

				4. 功率：48V≧500W 5. 运行方式：遥控					
5	自动冲肥机	奥尔特	山东奥尔特信息技术有限公司	1. 单通道吸肥口60-600L/H 2. 电压 380V 3. 注 肥 泵 0.75KW 4. 注 肥 流 量 60-600L/H 5. 注肥最大压力 4 公斤 6. 最大流量 4m3 7. ≧4 寸屏 8. 塑料转子流量计	套	2	4230.00	8460.00	
总 计（人民币元）		玖拾玖万柒仟零伍拾贰元壹角柒分							¥： 997052.17

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



日期： 2025.10.31

陕西儒昌建筑工程有限公司 2025-10-31 09:43:04